
Pos 

01-DEBUTTANTI 

1 

2 

3 

4 

02-CADETTI 

1 

2 

3 

4 

No. 

22 

27 

278 

888 

212 

222 

18 

165 

Name 

MOSCA PIERPAOLO 

ADAMO ALESSIO 

DI PIETRO ALESSANDRO MARIA

MIGLIORE SALVATORE 

PULVIRENTI ALFIO SAMUELE 

D'AGATA SIMONE MICHELE 

SALESI RICCARDO 

TOGNELLI FRANCESCO 

Class 

01-DEBUTTANTI 

01-DEBUTTANTI 

01-DEBUTTANTI 

01-DEBUTTANTI 

02-CADETTI 

02-CADETTI 

02-CADETTI 

02-CADETTI 

Laps 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

5 

Diff 

34.916 

1:10.710 

1 Giro 

28.632 

55.886 

1 Giro 

Gap 

34.916 

35.794 

1 Giro 

28.632 

27.254 

1 Giro 

Total Tm 

12:45.579 

13:20.495 

13:56.289 

12:49.365 

12:01.389 

12:30.021 

12:57.275 

13:16.627 

Best Tm 

2:04.494 

2:10.116 

2:16.127 

2:29.914 

1:56.445 

2:00.844 

2:06.479 

2:35.647 

In Lap 

2 

3 

2 

3 

3 

2 

4 

5 

Status Addl2 

JE 

M1 

M1 

M1 

M2 

M2 

M2 

M2 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

28.632 

Avg. Speed 

44,913 

Best Lap Tm 

1:56.445 

Best Speed 

46,374 

Best Lap by 

212 - PULVIRENTI ALFIO SAMUE

Stampato: 03/12/2017 14.40.59 

Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Saladino Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI 
DEBUTTANTI E CADETTI 

GARA 2 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:25:35 

CALTAGIRONE 1,500 Km. 

03/12/2017 14:35 


